SỞ NỘI VỤ TỈNH BẮC GIANG

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:        /TB-TTDVVL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày    tháng 03  năm 2025

THÔNG BÁO

V/v tuyển sinh mở lớp bồi dưỡng kỹ năng tiếng Hàn Quốc

Lớp OT01/2025

Nhằm đáp ứng nhu cầu học tiếng Hàn Quốc của người lao động để làm

việc cho các doanh nghiệp Hàn Quốc tại Việt Nam; tham gia các kỳ thi tiếng

Hàn theo chương trình EPS-KLPT của Bộ Lao động – TB&XH…. Trung tâm

Dịch vụ việc làm tỉnh Bắc Giang thông báo mở lớp Bồi dưỡng kỹ năng tiếng

Hàn Quốc như sau:

1. Số lượng tuyển sinh từ: 35-40 người.

2. Đối tượng tuyển sinh:

- Nam, nữ có độ tuổi từ 18 đến dưới 39; không có tiền án, tiền sự.

- Không thuộc diện bị cấm nhập cảnh Hàn Quốc, cấm xuất cảnh Việt Nam.

- Có đủ sức khỏe theo quy định.

3. Thời gian và địa điểm nhận hồ sơ

- Khóa học: 2 tháng (45 buổi)

- Thời gian nhận hồ sơ đăng ký: Từ ngày 13/03/2025.

- Thời gian dự kiến khai giảng: 13h30 ngày 03/04/2025.

- Địa điểm học: Trung tâm Dịch vụ việc làm Bắc Giang;

(Địa chỉ: số 5- đường Trần Quang khải, phường Thọ Xương, thành phố

Bắc Giang tỉnh Bắc Giang)

4. Thủ tục nhập học:

- Đơn xin học tiếng Hàn Quốc (theo mẫu);

- Hợp đồng học tiếng Hàn Quốc.

5. Kinh phí đào tạo: 3.000.000đ/khóa học.

Mọi chi tiết xin liên hệ:

Phòng Tổ chức hành chính tổng hợp và Đào tạo – Trung tâm Dịch vụ việc

làm tỉnh Bắc Giang. Điện thoại  02043 554 946 Hotline 24/24h: 02043 854 344.

Ghi chú: Ngoài khoản thu trên, người học không phải nộp bất cứ một

khoản tiền nào khác.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Trung tâm;

- Phòng TCHCTH&Đào tạo (t/h);

- Các phòng thuộc TT (p/hợp);

- Ban biên tập Website;

- Lưu: VT, TCHCTH&ĐT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Chu Thị Thu Hiền

		hienctt_sldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2025-03-13T15:49:11+0700

		2025-03-13T15:56:02+0700

		2025-03-13T15:56:13+0700

		ttgtvl_so_ldtbxh@bacgiang.gov.vn
	2025-03-13T15:56:37+0700